עורכים: עו"ד רון דלומי ועו"ד מנשה כהן

חוק עזד לכפר יונה )שיפוץ ושמירה על חזיתות בתים(,

- 1992התשנ"ב

365עמ' , )15.4.1992(תשנ"ב , 480חש"ם פורסם:

לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה המקומית כפר יונה חוק -23ו 22בתוקף סמכותה לפי סעיפים
עזר זה:

פרק א': פרשנות

הגדרות

-ק עזר זה בחו . 1

לרבות חלק מבית וכל בנין או מבנה אחר, בין שהוא בנוי אבן, בטון, טיט, ברזל, עץ או חומר אחר ובין אם לאו, - "בית"
וכולל בית משותף, דירה, בית עסק ובנין ציבורי, שדרים בהם, שתופסים אותם או שנועדו לדיור או לתפיסה, ולרבות